

torbenbrandi, projektudvikling IVS

Nordre Strandvej 8, 8240 Risskov

CVR-nr. 36 98 40 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Torben Brandi Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	torbenbrandi, projektudvikling IVS Nordre Strandvej 8 8240 Risskov CVR-nr.: 36 98 40 82 Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Torben Brandi Nielsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Torben Brandi Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af rådgivende ingeniørarbejde inden for byggeri og anlægsarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 384.323 mod 913.487 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74.642 mod 667.650 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 319.866, nemlig fra 994.177 til 674.311

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	384.323	913.487
1 Personaleomkostninger	-275.146	-50.417
Andre finansielle indtægter	2.692	156
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.841	-6.134
Resultat før skat	98.028	857.092
Skat af årets resultat	-23.386	-189.442
Årets resultat	74.642	667.650
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	370.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	418.650
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	49.000
Disponeret fra overført resultat	-295.358	0
Disponeret i alt	74.642	667.650

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.214	736
Andre tilgodehavender	32.621	35.225
Periodeafgrænsningsposter	0	15.871
Tilgodehavender i alt	<u>93.835</u>	<u>51.832</u>
Likvide beholdninger	<u>674.311</u>	<u>994.177</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>768.146</u>	<u>1.046.009</u>
Aktiver i alt	<u>768.146</u>	<u>1.046.009</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000	1.000
4 Reserve for iværksætterselskaber	49.000	49.000
5 Overført resultat	120.618	415.976
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	370.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>540.618</u>	<u>665.976</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>23.386</u>	<u>189.442</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.386</u>	<u>189.442</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.090	44.586
Anden gæld	<u>181.052</u>	<u>146.005</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.142</u>	<u>190.591</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>227.528</u>	<u>380.033</u>
Passiver i alt	<u>768.146</u>	<u>1.046.009</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	269.028	44.905
Andre omkostninger til social sikring	1.323	284
Personalemkostninger i øvrigt	4.795	5.228
	<u>275.146</u>	<u>50.417</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.841	6.134
	<u>13.841</u>	<u>6.134</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	1.000	1.000
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
4. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	49.000	0
Henlagt af årets resultat	0	49.000
	<u>49.000</u>	<u>49.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	415.976	-2.674
Årets overførte overskud eller underskud	-295.358	418.650
	<u>120.618</u>	<u>415.976</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>370.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>370.000</u>	<u>200.000</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Brandi Holding IVS, CVR-nr. 36982861 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 27 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
